
                                                   UCHWAŁA NR  XLIX/52/18 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

z dnia 28 września 2018 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Zduńskowolskiego 

na lata 2018-2021 z perspektywą na lata 2022-2025”. 

      Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. 2018 poz. 995, 1000,1349 i 1432) w związku art. 17 ust. 1 oraz z art. 18 ust. 1 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 2018 poz. 799, 

650,1356,1479,1564, 1590, 1592, 1648 i 1722), Rada Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  Przyjmuje się „Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Zduńskowolskiego na 

lata 2018-2021 z perspektywą na lata 2022-2025” w brzmieniu określonym w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący 

       Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

        Janusz Kochelski 


